RESOLUCIÓN QUE SE RECURRE:  

“Sancionar al Club ESPORTIU MOLINS DE REI 2015, con MULTA DE SEISCIENTOS UN EUROS (601€), 

en aplicación de lo dispuesto en el artículo 55.A del Rgto. de Régimen Disciplinario, y CAUSURA DEL 

TERRENO DE JUEGO POR UN ENCUENTRO OFICIAL DE COMPETICIÓN, por los incidentes 

provocados por el comportamiento del público hacia los miembros del equipo arbitral,